平成２３年１１月 吉日

第４２回東京モーターショー２０１１第４２回東京モーターショー２０１１第４２回東京モーターショー２０１１第４２回東京モーターショー２０１１    出展のご案内出展のご案内出展のご案内出展のご案内

関係各位

拝啓、初冬の候、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

この度当社は、第４２回東京モーターショー２０１１に下記の通り出展いたします。

会場会場会場会場

日 程： 平成２３年１２月２日（金曜日）～１２月１１日（日曜日）

場 所： 東京ビッグサイト 東京都江東区有明 3-11-1 (http://www.bigsight.jp/)

ブース： 西展示棟 西３ホール カロッツェリア部門内 （小間番号 ＣＺ０８）

出展品出展品出展品出展品

スカルピーナ：スカルピーナ：スカルピーナ：スカルピーナ：    イタリアンデザインをベースにした、お洒落で環境にも優しい電動スクーター

です。軽くて丈夫なアルミフレームと、高性能インホイールモーターにより軽快な走行を実現し

ました。キャリーバックスタイルのバッテリーは簡単な取外しと持運びが可能で、家庭用 100V コ

ンセントにて手軽に充電できます。 また取外したバッテリーにオプションのインバータを接続す

ることで、ポータブル電源として電気製品等に利用できます（業界初）。

エコキャリー：エコキャリー：エコキャリー：エコキャリー：    独自の後輪サスペンション技術（実用新案申請済）と、スカルピーナをベース

に開発された電動３輪スクーターです（原付１種・２種及び、ミニカー登録が可能）。静寂でクリ

ーンな走行性と高い経済性を持ち合わせており、配達業務への導入に適しています。通常の電動

スクーターはバッテリー切れや一充電航続距離が心配されますが、エコキャリーのバッテリーは

事前に充電したスペアーと簡単に交換できますので、業務への支障を起こしません。

１２０Ｓ：１２０Ｓ：１２０Ｓ：１２０Ｓ：    モータースポーツを愛してやまないヨーロッパの血統を受け継いだ、１２５ｃｃ級

（原付２種）電動スクーターです。特別に開発された高トルク１３インチ型インホイールモータ

ーにより、大柄なボディーにあいまった余裕の走りを実現します。また、前後に装備されたフロ

ーティングタイプのベンチレーテッド・ディスクブレーキが、動力性能に見合った高い制動力も

発揮します。１２０Ｓはライディングの楽しさと環境への優しさを追求します。

１２０ＳＤ：１２０ＳＤ：１２０ＳＤ：１２０ＳＤ：    スポーツタイプの１２０Ｓをベースに開発された、業務用タイプの電動スクータ

ーです。一体型カーゴボックス、リバース（後進）スイッチ、パーキングブレーキや、両側サイ

ドスタンドを備えることで、ビジネスユースにも対応したプロ仕様車です。大柄なボディーと大

容量バッテリーにより、安定した走りと実用的な航続距離（最大９０ｋｍ）を実現します。２０

１０年からヨーロッパ各国の郵政事業会社に正式採用され、今後は日本での活躍も期待できます。

ご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

レスク株式会社

代表取締役 鈴木 大介